
Col.

Geral

1 4 4836-F - LAURA ALMEIDA SILVA GAZETA ADC SÃO BERNARDO 02'25'89 PETIZ I 23

2 4 5515-F - CECÍLIA OLIVEIRA SANTOS OASIS - ADEN 02'48'47 PETIZ II 21

3 3 5110-F - ELIS BATISTA RODRIGUES DE SOUSA ADC SÃO BERNARDO 02'49'06 PETIZ II 20

4 3 4779-F - HELENA AMORIM RIBEIRO SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 02'51'31 PETIZ II 19

5 5 4255-F - BIANCA KAORI NAKANO CORREA OASIS - ADEN 03'01'10 PETIZ I 18

6 2 4387-F - KATHARINE CUNHA DOS SANTOS ADC SÃO BERNARDO 03'06'26 MIRIM II 17

7 6 4431-F - GIOVANA TANGO ONISHI ACADEMIA FÔLEGO 03'08'89 PETIZ II 16

8 5 4284-F - LOUISE SOPHIE DUARTE LISBOA ADC SÃO BERNARDO 03'29'28 PETIZ I 15

9 2 4614-F - HELOISA MARQUES ARRUDA OASIS - ADEN 03'37'80 PETIZ I 14

Col.

Geral

1 4 5529-M - PEDRO MIERZWA VIEIRA CARVALHO SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 02'25'42 PETIZ II 23

Academia Tempo Categoria

17º TORNEIO OUTONO 2025 - RESULTADO INDIVIDUAL - PERÍODO DA MANHÃ

GINÁSIO MUNICIPAL PAULO PORTELA - SUZANO - 05 DE ABRIL 2025

Raia Atleta

Atleta Academia Tempo Categoria Pts

1º - PROVA 200M NADO LIVRE PRÉ-ELITE FEMININO - TYPE: 13 ID: 5473

2º - PROVA 200M NADO LIVRE PRÉ-ELITE MASCULINO - TYPE: 13 ID: 5472

Pts

Raia

1 4 5529-M - PEDRO MIERZWA VIEIRA CARVALHO SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 02'25'42 PETIZ II 23

2 6 4698-M - GUILHERME HIDEKI KAWAKAMI TRAINER ACQUA 02'38'16 PETIZ II 21

3 3 4830-M - GABRIEL RODRIGUERO FERREIRA GINDRO ADC SÃO BERNARDO 02'43'40 PETIZ II 20

4 5 5730-M - DANIEL GOMES MARIMATSU DAIBIS DE OLIVEIRA ASEA 02'44'97 PETIZ II 19

5 7 8152-M - TONNI DINIZ PATARA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 02'51'14 PETIZ II 18

6 1 3563-M - ENZO ALVES DE SOUSA OASIS - ADEN 02'57'49 PETIZ II 17

7 4 4963-M - ENZO YUJI SIQUEIROS TOIA ASEA 03'01'74 PETIZ I 16

8 5 5383-M - NICOLLAS PIMENTEL DA COSTA ASEA 03'01'84 PETIZ I 15

9 2 4503-M - JOÃO VICTOR TEIXEIRA BARAÇAL ADC SÃO BERNARDO 03'02'88 PETIZ II 14

10 2 4462-M - MIGUEL SELOTTOFREITAS FERREIRA DOS SANTOS ASEA 03'13'81 PETIZ II 13

11 3 4962-M - PEDRO YUKI SIQUEIROS TOIA ASEA 03'22'02 PETIZ I 12

n.c 1 5520-M - MATHEUS SALTURATO AREIAS OASIS - ADEN n.c MIRIM II -

n.c 6 5516-M - DAVI LUIZ DE OLIVEIRA EDUARDO OASIS - ADEN n.c PETIZ II -

Col.

Geral

1 4 8090-F - SOPHIA RODRIGUES DIONIZIO DE SOUZA ASEA 00'20'04 PRÉ MIRIM 9

2 5 8123-F - GABRIELLE SUUIAMA GOMES MANARÃO OASIS - ADEN 00'21'32 PRÉ MIRIM 7

3 5 8103-F - HELENA OLIVEIRA DE SOUZA MELO ACADEMIA IKEDA 00'23'30 PRÉ MIRIM 6

4 3 8131-F - LAURA DE SIQUEIRA PIRES TRAINER ACQUA 00'24'75 PRÉ MIRIM 5

5 2 5732-F - GABRIELA DE CAMPOS GOMES SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'25'13 PRÉ MIRIM 4

6 2 8109-F - LAURA MELO DANIEL ADC SÃO BERNARDO 00'25'40 PRÉ MIRIM 3

7 3 8173-F - MARIA LUÍSA NUNES MELO TRAINER ACQUA 00'25'75 PRÉ MIRIM 2

8 3 5682-F - LUISA NUNES ASSAD SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'25'82 PRÉ MIRIM 1

9 1 5538-F - BEATRIZ DE CASTRO GIORDANO SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'26'84 PRÉ MIRIM 1

10 6 8186-F - MAYA ALMEIDA CIRILO SILVA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'26'99 PRÉ MIRIM 1

Raia Atleta Academia Tempo Categoria Pts

3º - PROVA 25M NADO LIVRE PRÉ-MIRIM FEMININO - TYPE: 1 ID: 5471

11 4 8224-F - MANUELLA DE MORAES CORPO E ALMA 00'29'62 PRÉ MIRIM 1



12 7 8091-F - HANNA DE OLIVEIRA YAMADA ASEA 00'30'16 PRÉ MIRIM 1

13 6 8076-F - ELOÍSA SILVA ANTÔNIO ADC SÃO BERNARDO 00'32'70 PRÉ MIRIM 1

14 5 8225-F - LAVINIA FERNANDES CASSORIELO LEITE ARUJÁ SEA HORSES 00'36'14 PRÉ MIRIM 1

15 4 8234-F - LAURA BARROS ITO NAKASHIMA CORPO E ALMA 00'42'13 PRÉ MIRIM 1

Col.

Geral

1 4 5541-M - FRANCESCO SILVESTRE SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'18'18 PRÉ MIRIM 9

2 3 5822-M - GUSTAVO RODRIGUEIRO FERREIRA GINDRO ADC SÃO BERNARDO 00'21'20 PRÉ MIRIM 7

3 3 8107-M - MURILO DE OLIVEIRA RODRIGUES OASIS - ADEN 00'21'29 PRÉ MIRIM 6

4 2 5762-M - GABRIEL SIQUEIRA PIRES TRAINER ACQUA 00'21'77 PRÉ MIRIM 5

5 5 5820-M - GUILHERME RODRIGUES NUNES ADC SÃO BERNARDO 00'21'82 PRÉ MIRIM 4

6 6 8143-M - BENJAMIN COLTRO BAZZON SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'22'70 PRÉ MIRIM 3

7 1 8130-M - DAVI ELOY FILHO TRAINER ACQUA 00'24'36 PRÉ MIRIM 2

8 4 8206-M - LUCAS KOJIMA MORELLI ARUJÁ SEA HORSES 00'26'53 PRÉ MIRIM 1

9 5 5536-M - FABRÍCIO RANCAN MOLEIRO SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'27'38 PRÉ MIRIM 1

10 4 8011-M - ARTHUR DANTAS FERREIRA NATAÇÃO GOLFINHO 00'27'83 PRÉ MIRIM 1

11 6 8136-M - JOSÉ PEDRO MENDONÇA PERUSSO DE AQUINO SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'28'03 PRÉ MIRIM 1

12 3 8205-M - MIGUEL FELYPE DE OLIVEIRA ARENA ARUJÁ SEA HORSES 00'32'60 PRÉ MIRIM 1

13 7 8137-M - LUCAS ZIBELLI FERREIRA SANTILI SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'32'67 PRÉ MIRIM 1

14 2 8134-M - ANTÔNIO FADUL SILVEIRA FRANCO SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'33'66 PRÉ MIRIM 1

15 5 8132-M - CAIO NASCIMENTO MAGALHÃES SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'34'36 PRÉ MIRIM 1

16 1 8144-M - RAFAEL JAUDENES SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'36'15 PRÉ MIRIM 1

17 7 8211-M - JOSE PHELIPE MIRANDA BATISTA SOUZA DOS SANTOS OLÍMPIA - ACADEMIA 00'37'94 PRÉ MIRIM 1

Raia Atleta Academia Tempo Categoria

4º - PROVA 25M NADO LIVRE PRÉ-MIRIM MASCULINO - TYPE: 1 ID: 5470

Pts

Col.

Geral

1 3 8141-F - LIARA MICKE COSTA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'19'55 MIRIM I 9

2 3 8195-F - LIVIA DUARTE SALES RODRIGUES OASIS - ADEN 00'20'04 MIRIM I 7

3 5 8126-F - GIOVANNA AMORIM SILVA OASIS - ADEN 00'22'77 MIRIM I 6

4 6 5540-F - MARIA LUÍSA CARBONARO ANDERS SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'23'42 MIRIM I 5

5 5 4480-F - MARIA LUIZA SILVA PEREIRA ACADEMIA IKEDA 00'25'70 MIRIM I 4

6 4 5542-F - BEATRIZ SANDRINI TEIXEIRA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'26'12 MIRIM I 3

7 2 8192-F - YASMIN ALMEIDA DE MELO CORREA OASIS - ADEN 00'26'26 MIRIM I 2

8 4 8142-F - LORENA CASARE MANTOVANI PARETA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'34'79 MIRIM I 1

n.c 2 8209-F - JULIA SILVA CHIOTTI LOUZADA ASEA n.c MIRIM I -

n.c 1 8169-F - MARIA LUIZA FUJII ALEXANDRINO TRAINER ACQUA n.c MIRIM I -

n.c 7 8064-F - ANA LUÍSA FERREIRA DE OLVEIRA ADC SÃO BERNARDO n.c MIRIM I -

Col.

Geral

1 6 5535-M - LUCA SAVALA ELORZA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'18'88 MIRIM I 9

2 3 8125-M - ENZO ALVES DA SILVA OASIS - ADEN 00'19'47 MIRIM I 7

3 7 5474-M - GREGORIO BARROS MARTINS NATAÇÃO GOLFINHO 00'21'61 MIRIM I 6

4 4 5842-M - DANIEL SALVARANI GUARINHO TRAINER ACQUA 00'21'68 MIRIM I 5

5 2 8196-M - THEO CANTANHEDE RAPOSO OASIS - ADEN 00'21'70 MIRIM I 4

6 3 5614-M - MIGUEL FAGUNDES DE MENDONÇA ARUJÁ SEA HORSES 00'21'79 MIRIM I 3

7 1 8085-M - ARTHUR GANEO YUKUHIRO ASEA 00'22'24 MIRIM I 2

8 5 8182-M - MIGUEL DA SILVA NUNES OASIS - ADEN 00'22'60 MIRIM I 1

5º - PROVA 25M NADO LIVRE MIRIM 1 FEMININO - TYPE: 1 ID: 5469

6º - PROVA 25M NADO LIVRE MIRIM 1 MASCULINO - TYPE: 1 ID: 5468

Raia Atleta Academia Tempo Categoria Pts

Raia Atleta Academia Tempo Categoria Pts

8 6 8163-M - RAUL PUDO TRAINER ACQUA 00'22'60 MIRIM I 1



10 3 8171-M - PEDRO LEONARDO ARAUJO TROQUES TRAINER ACQUA 00'24'28 MIRIM I 1

11 5 8140-M - GABRIEL LINS OGATA OASIS - ADEN 00'25'76 MIRIM I 1

12 4 8194-M - KAUÃ BUENO BALDAN CAJÉ OASIS - ADEN 00'29'54 MIRIM I 1

n.c 4 5562-M - DAVI SIQUEIRA SOUZA ACADEMIA IKEDA n.c MIRIM I -

n.c 2 5841-M - MIGUEL SABÁ LACERDA TRAINER ACQUA n.c MIRIM I -

n.c 5 5743-M - LÉO CRUZ BARBONI SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE n.c MIRIM I -

Col.

Geral

1 6 5615-F - ISADORA FAGUNDES DE MENDONÇA ARUJÁ SEA HORSES 00'19'08 MIRIM II 9

2 4 5574-F - NAILA DOS SANTOS MENEZES TRAINER ACQUA 00'20'02 MIRIM II 7

3 3 5763-F - MARIA CLARA MACEDO BUENO ESPANHA TRAINER ACQUA 00'20'35 MIRIM II 6

4 4 8156-F - HELOÍSA SANTI DOS SANTOS OASIS - ADEN 00'23'11 MIRIM II 5

5 5 8133-F - MARIA CLARA MAEDA GRANHA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'23'16 MIRIM II 4

6 2 5677-F - RAFAELA MARÇULI SALOMÃO NETTO TRAINER ACQUA 00'23'65 MIRIM II 3

7 3 8232-F - EDUARDA BARROS ITO NAKASHIMA CORPO E ALMA 00'23'95 MIRIM II 2

8 5 8095-F - BEATRIZ GABRIELA PEREIRA DOS SANTOS ADC SÃO BERNARDO 00'30'62 MIRIM II 1

Col.

Geral

1 7 8164-M - HENRIQUE KUMANAYA LIZOT TRAINER ACQUA 00'18'56 MIRIM II 9

2 7 8220-M - JOSÉ COSTA SILVA CORPO E ALMA 00'19'41 MIRIM II 7

3 5 5315-M - JOÃO LUCAS DO NASCIMENTO REZENDE ARUJÁ SEA HORSES 00'19'44 MIRIM II 6

4 6 8168-M - MIGUEL DOMINGOS DE OLIVEIRA OLÍMPIA - ACADEMIA 00'19'88 MIRIM II 5

5 1 5429-M - NICOLLAS HENRIQUE SILVA BORGES ACADEMIA IKEDA 00'19'90 MIRIM II 4

Raia Atleta Academia Tempo Categoria Pts

Raia Atleta Academia Tempo Categoria Pts

7º - PROVA 25M NADO LIVRE MIRIM 2 FEMININO - TYPE: 1 ID: 5467

8º - PROVA 25M NADO LIVRE MIRIM 2 MASCULINO - TYPE: 1 ID: 5466

6 5 8217-M - MATHEUS CAMPIONE SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'19'97 MIRIM II 3

7 3 5745-M - LEONARDO DA SILVA SOEIRO ASEA 00'20'06 MIRIM II 2

8 4 8128-M - BENÍCIO CONSTANTINO LUIZ OASIS - ADEN 00'20'13 MIRIM II 1

9 2 8071-M - FABIO YUKIO YASUDA OASIS - ADEN 00'20'21 MIRIM II 1

10 4 5838-M - DAVI HEITOR DOS SANTOS MOREIR OASIS - ADEN 00'21'33 MIRIM II 1

11 1 5864-M - OTAVIO QUINAIA DA CONCEIÇÃO SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'21'34 MIRIM II 1

12 2 8124-M - THÉO ALVES REIS OASIS - ADEN 00'21'97 MIRIM II 1

13 3 5862-M - VICTOR OLIVEIRA PRATES DE SÁ ASEA 00'22'64 MIRIM II 1

14 2 8108-M - GABRIEL MACEDO SILVA ADC SÃO BERNARDO 00'23'69 MIRIM II 1

15 5 5534-M - MARCO ANTONIO HONÓRIO BARBOSA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'24'04 MIRIM II 1

16 4 8167-M - LUCAS MARQUES MIRANDA TRAINER ACQUA 00'24'59 MIRIM II 1

n.c 3 8072-M - OTTO SOUZA LISBOA OASIS - ADEN n.c MIRIM II -

n.c 6 5878-M - LORENZO GAZAL FERREIRA ASEA n.c MIRIM II -

Col.

Geral

1 3 8118-F - MARIA VITÓRIA STILIANO ZUGAIB OASIS - ADEN 00'18'62 PETIZ I 9

2 4 5696-F - LAUREN CRISTINE BESSA FERNANDES ACADEMIA ALTA RESISTÊNCIA 00'18'77 PETIZ I 7

3 5 8180-F - ESTHER ALVES RIBEIRO OASIS - ADEN 00'19'72 PETIZ I 6

4 1 3626-F - PALOMA ALVES RIBEIRO ESTEVES ARUJÁ SEA HORSES 00'21'36 PETIZ I 5

5 2 8087-F - ISABELLA AYUMI KANEKO ASEA 00'21'78 PETIZ I 4

6 6 8086-F - AYLLA TIEMI SILVA NAKATA DA COSTA ASEA 00'22'58 PETIZ I 3

7 3 8219-F - ISABELLA FERNANDEZ DIAS OASIS - ADEN 00'23'14 PETIZ I 2

8 2 8093-F - GIULIA DE SOUZA SANTOS ASEA 00'24'03 PETIZ I 1

9 7 8181-F - MILLENA SANTOS ALVES OASIS - ADEN 00'26'20 PETIZ I 1

Raia Atleta Academia Tempo Categoria Pts

9º - PROVA 25M NADO LIVRE PETIZ 1 E 2 FEMININO - TYPE: 1 ID: 5465

10 1 8101-F - LÍVIA CANDIDO CAMPOS OASIS - ADEN 00'27'07 PETIZ I 1



1 5 4938-F - MANUELLA VITÓRIA MARCIANO MANDINGA ASEA 00'19'52 PETIZ II 9

2 4 8153-F - ALICE FILIPINI SIQUEIRA ASEA 00'22'82 PETIZ II 7

3 6 5833-F - GIOVANNA GOMES DE FREITAS OASIS - ADEN 00'23'29 PETIZ II 6

Col.

Geral

1 6 8155-M - TOMAS KEIJI MURATA FUGIMOTO ASEA 00'18'49 PETIZ I 9

2 5 8193-M - DAVI YOSHIO OKUBO OASIS - ADEN 00'19'53 PETIZ I 7

3 3 5840-M - ENZO GABRIEL PIRES FARIAS DA ROCHA ASEA 00'20'19 PETIZ I 6

4 1 5702-M - LORENZO MARTINELLI GEVESIER NUNES FERRAZ CORPO E ALMA 00'21'78 PETIZ I 5

5 1 8089-M - ENZO MARQUES MATHEY ASEA 00'21'83 PETIZ I 4

6 4 8221-M - THIAGO AZEVEDO DE MORAES ACADEMIA FÔLEGO 00'22'44 PETIZ I 3

7 7 5617-M - LEONARDO DIEGUEZ REZENDE ARUJÁ SEA HORSES 00'23'48 PETIZ I 2

8 3 4931-M - MIGUEL DE ALBUQUERQUE MONTEIRO ARUJÁ SEA HORSES 00'24'73 PETIZ I 1

9 7 8231-M - VICTOR ALVES FERNANDES CORPO E ALMA 00'24'97 PETIZ I 1

10 4 4211-M - MIGUEL NEVES APOLINÁRIO ARUJÁ SEA HORSES 00'28'39 PETIZ I 1

11 1 8204-M - RAPHAEL ALVES FERREIRA ARUJÁ SEA HORSES 00'31'93 PETIZ I 1

1 3 5641-M - ARTHUR RODRIGUES DOS SANTOS LIMA NATAÇÃO GOLFINHO 00'16'77 PETIZ II 9

2 6 8165-M - ARTHUR DE SOUZA ROCHA OLÍMPIA - ACADEMIA 00'17'54 PETIZ II 7

3 7 5657-M - ENZO PEREIRA DE OLIVEIRA ARUJÁ SEA HORSES 00'20'58 PETIZ II 6

4 2 8120-M - DAVI DA SILVA SANTOS OLÍMPIA - ACADEMIA 00'21'33 PETIZ II 5

5 2 8127-M - JOAQUIM HENRIQUE RUIZ DA SILVA OASIS - ADEN 00'23'40 PETIZ II 4

6 5 8172-M - GABRIEL MOREIRA MARTINS TRAINER ACQUA 00'25'87 PETIZ II 3

Raia Atleta Academia Tempo Categoria

10º - PROVA 25M NADO LIVRE PETIZ 1 E 2 MASCULINO - TYPE: 1 ID: 5464

Pts

7 2 8218-M - RAFAEL KENZO ARAMAKI CORPO E ALMA 00'25'90 PETIZ II 2

8 6 8227-M - ARTUR BARTHOLOMEU DE CAMPOS LIMA CORPO E ALMA 00'28'16 PETIZ II 1

n.c 4 8129-M - LEONARDO DIAS DE MORAES TRAINER ACQUA n.c PETIZ II -

n.c 5 5415-M - WALLACE WILLIAN DE ARAÚJO FIGUEIREDO LUQUES ACADEMIA IKEDA n.c PETIZ II -

Col.

Geral

1 3 8090-F - SOPHIA RODRIGUES DIONIZIO DE SOUZA ASEA 00'27'31 PRÉ MIRIM 9

2 4 8123-F - GABRIELLE SUUIAMA GOMES MANARÃO OASIS - ADEN 00'27'36 PRÉ MIRIM 7

3 6 8103-F - HELENA OLIVEIRA DE SOUZA MELO ACADEMIA IKEDA 00'29'09 PRÉ MIRIM 6

4 5 8109-F - LAURA MELO DANIEL ADC SÃO BERNARDO 00'29'99 PRÉ MIRIM 5

5 5 5538-F - BEATRIZ DE CASTRO GIORDANO SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'31'44 PRÉ MIRIM 4

6 7 5732-F - GABRIELA DE CAMPOS GOMES SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'31'45 PRÉ MIRIM 3

7 4 8173-F - MARIA LUÍSA NUNES MELO TRAINER ACQUA 00'31'73 PRÉ MIRIM 2

8 1 8186-F - MAYA ALMEIDA CIRILO SILVA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'35'75 PRÉ MIRIM 1

9 2 8091-F - HANNA DE OLIVEIRA YAMADA ASEA 00'38'16 PRÉ MIRIM 1

10 3 8225-F - LAVINIA FERNANDES CASSORIELO LEITE ARUJÁ SEA HORSES 00'43'83 PRÉ MIRIM 1

Col.

Geral

1 3 5541-M - FRANCESCO SILVESTRE SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'24'12 PRÉ MIRIM 9

2 4 5762-M - GABRIEL SIQUEIRA PIRES TRAINER ACQUA 00'25'71 PRÉ MIRIM 7

3 3 8130-M - DAVI ELOY FILHO TRAINER ACQUA 00'27'35 PRÉ MIRIM 6

4 2 8143-M - BENJAMIN COLTRO BAZZON SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'27'59 PRÉ MIRIM 5

5 6 5822-M - GUSTAVO RODRIGUEIRO FERREIRA GINDRO ADC SÃO BERNARDO 00'28'08 PRÉ MIRIM 4

Atleta Academia Tempo Categoria Pts

11º - PROVA 25M NADO COSTAS PRÉ-MIRIM FEMININO - TYPE: 2 ID: 5463

12º - PROVA 25M NADO COSTAS PRÉ-MIRIM MASCULINO - TYPE: 2 ID: 5462

Raia Atleta Academia Tempo Categoria Pts

Raia

6 7 8206-M - LUCAS KOJIMA MORELLI ARUJÁ SEA HORSES 00'29'74 PRÉ MIRIM 3



7 7 8144-M - RAFAEL JAUDENES SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'34'33 PRÉ MIRIM 2

8 1 8137-M - LUCAS ZIBELLI FERREIRA SANTILI SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'34'54 PRÉ MIRIM 1

9 4 8134-M - ANTÔNIO FADUL SILVEIRA FRANCO SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'35'20 PRÉ MIRIM 1

10 6 8132-M - CAIO NASCIMENTO MAGALHÃES SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'35'89 PRÉ MIRIM 1

11 5 8211-M - JOSE PHELIPE MIRANDA BATISTA SOUZA DOS SANTOS OLÍMPIA - ACADEMIA 00'36'43 PRÉ MIRIM 1

12 2 8011-M - ARTHUR DANTAS FERREIRA NATAÇÃO GOLFINHO 00'43'87 PRÉ MIRIM 1

13 5 8136-M - JOSÉ PEDRO MENDONÇA PERUSSO DE AQUINO SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'44'32 PRÉ MIRIM 1

14 1 8205-M - MIGUEL FELYPE DE OLIVEIRA ARENA ARUJÁ SEA HORSES 01'06'23 PRÉ MIRIM 1

Col.

Geral

1 4 8141-F - LIARA MICKE COSTA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'24'09 MIRIM I 9

2 2 8195-F - LIVIA DUARTE SALES RODRIGUES OASIS - ADEN 00'24'18 MIRIM I 7

3 3 5350-F - LORENA BUCCHI SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'26'28 MIRIM I 6

4 5 5336-F - ISABELLY PORTELA DOS SANTOS SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'26'90 MIRIM I 5

5 6 8126-F - GIOVANNA AMORIM SILVA OASIS - ADEN 00'28'08 MIRIM I 4

6 1 8192-F - YASMIN ALMEIDA DE MELO CORREA OASIS - ADEN 00'28'14 MIRIM I 3

7 4 5542-F - BEATRIZ SANDRINI TEIXEIRA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'29'13 MIRIM I 2

8 7 5540-F - MARIA LUÍSA CARBONARO ANDERS SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'29'64 MIRIM I 1

9 5 8142-F - LORENA CASARE MANTOVANI PARETA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'34'53 MIRIM I 1

10 3 4480-F - MARIA LUIZA SILVA PEREIRA ACADEMIA IKEDA 00'35'32 MIRIM I 1

n.c 1 8064-F - ANA LUÍSA FERREIRA DE OLVEIRA ADC SÃO BERNARDO n.c MIRIM I -

n.c 2 8169-F - MARIA LUIZA FUJII ALEXANDRINO TRAINER ACQUA n.c MIRIM I -

n.c 6 8209-F - JULIA SILVA CHIOTTI LOUZADA ASEA n.c MIRIM I -

Raia Atleta Academia Tempo Categoria Pts

13º - PROVA 25M NADO COSTAS MIRIM 1 FEMININO - TYPE: 2 ID: 5461

14º - PROVA 25M NADO COSTAS MIRIM 1 MASCULINO - TYPE: 2 ID: 5460

Col.

Geral

1 4 5535-M - LUCA SAVALA ELORZA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'23'17 MIRIM I 9

2 5 8125-M - ENZO ALVES DA SILVA OASIS - ADEN 00'24'65 MIRIM I 7

3 3 8196-M - THEO CANTANHEDE RAPOSO OASIS - ADEN 00'25'02 MIRIM I 6

4 7 5614-M - MIGUEL FAGUNDES DE MENDONÇA ARUJÁ SEA HORSES 00'26'02 MIRIM I 5

5 1 5474-M - GREGORIO BARROS MARTINS NATAÇÃO GOLFINHO 00'26'03 MIRIM I 4

6 4 8085-M - ARTHUR GANEO YUKUHIRO ASEA 00'27'38 MIRIM I 3

7 1 8171-M - PEDRO LEONARDO ARAUJO TROQUES TRAINER ACQUA 00'28'55 MIRIM I 2

8 6 8163-M - RAUL PUDO TRAINER ACQUA 00'29'55 MIRIM I 1

9 5 8140-M - GABRIEL LINS OGATA OASIS - ADEN 00'30'39 MIRIM I 1

10 2 5842-M - DANIEL SALVARANI GUARINHO TRAINER ACQUA 00'31'52 MIRIM I 1

n.c 3 5562-M - DAVI SIQUEIRA SOUZA ACADEMIA IKEDA n.c MIRIM I -

n.c 2 5743-M - LÉO CRUZ BARBONI SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE n.c MIRIM I -

n.c 6 5841-M - MIGUEL SABÁ LACERDA TRAINER ACQUA n.c MIRIM I -

Col.

Geral

1 4 8045-F - ÁUREA ROSSI BERGAMINI SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'23'25 MIRIM II 9

2 6 5615-F - ISADORA FAGUNDES DE MENDONÇA ARUJÁ SEA HORSES 00'23'51 MIRIM II 7

3 4 8189-F - ISABELLA RODOLPHO GALLI SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'25'16 MIRIM II 6

4 7 8156-F - HELOÍSA SANTI DOS SANTOS OASIS - ADEN 00'25'18 MIRIM II 5

5 3 5550-F - GABRIELA F. CRUZ SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'26'36 MIRIM II 4

6 5 8138-F - JÚLIA MIYA MALVERDE DO PRADO YAMAGUCHI SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'27'93 MIRIM II 3

7 3 5677-F - RAFAELA MARÇULI SALOMÃO NETTO TRAINER ACQUA 00'28'57 MIRIM II 2

Raia Atleta Academia Tempo Categoria Pts

Raia Atleta Academia Tempo Categoria Pts

15º - PROVA 25M NADO COSTAS MIRIM 2 FEMININO - TYPE: 2 ID: 5459

8 1 5763-F - MARIA CLARA MACEDO BUENO ESPANHA TRAINER ACQUA 00'30'31 MIRIM II 1



9 2 8133-F - MARIA CLARA MAEDA GRANHA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'30'45 MIRIM II 1

10 5 8095-F - BEATRIZ GABRIELA PEREIRA DOS SANTOS ADC SÃO BERNARDO 00'37'86 MIRIM II 1

Col.

Geral

1 5 5875-M - PEDRO VICTOR RODRIGUES SILVA ACADEMIA FÔLEGO 00'22'18 MIRIM II 9

2 4 8220-M - JOSÉ COSTA SILVA CORPO E ALMA 00'23'51 MIRIM II 7

3 3 5690-M - LUCCAS GABRIEL SILVA DOS SANTOS ACADEMIA FÔLEGO 00'23'56 MIRIM II 6

4 2 8217-M - MATHEUS CAMPIONE SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'25'16 MIRIM II 5

5 6 8168-M - MIGUEL DOMINGOS DE OLIVEIRA OLÍMPIA - ACADEMIA 00'25'31 MIRIM II 4

6 6 8071-M - FABIO YUKIO YASUDA OASIS - ADEN 00'26'01 MIRIM II 3

7 3 5429-M - NICOLLAS HENRIQUE SILVA BORGES ACADEMIA IKEDA 00'26'07 MIRIM II 2

8 2 8128-M - BENÍCIO CONSTANTINO LUIZ OASIS - ADEN 00'26'15 MIRIM II 1

9 1 8124-M - THÉO ALVES REIS OASIS - ADEN 00'26'80 MIRIM II 1

10 4 5838-M - DAVI HEITOR DOS SANTOS MOREIR OASIS - ADEN 00'29'23 MIRIM II 1

11 7 8167-M - LUCAS MARQUES MIRANDA TRAINER ACQUA 00'30'69 MIRIM II 1

12 1 8108-M - GABRIEL MACEDO SILVA ADC SÃO BERNARDO 00'30'86 MIRIM II 1

n.c 5 8072-M - OTTO SOUZA LISBOA OASIS - ADEN n.c MIRIM II -

Col.

Geral

1 3 5682-F - LUISA NUNES ASSAD SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'30'24 PRÉ MIRIM 9

2 4 8131-F - LAURA DE SIQUEIRA PIRES TRAINER ACQUA 00'35'29 PRÉ MIRIM 7

3 5 8076-F - ELOÍSA SILVA ANTÔNIO ADC SÃO BERNARDO 00'35'48 PRÉ MIRIM 6

Raia Atleta Academia Tempo Categoria

16º - PROVA 25M NADO COSTAS MIRIM 2 MASCULINO - TYPE: 2 ID: 5458

17º - PROVA 25M NADO PEITO PRÉ-MIRIM FEMININO - TYPE: 3 ID: 5457

18º - PROVA 25M NADO PEITO PRÉ-MIRIM MASCULINO - TYPE: 3 ID: 5456

Pts

Raia Atleta Academia Tempo Categoria Pts

Col.

Geral

1 3 5536-M - FABRÍCIO RANCAN MOLEIRO SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'31'53 PRÉ MIRIM 9

2 4 8107-M - MURILO DE OLIVEIRA RODRIGUES OASIS - ADEN 00'33'19 PRÉ MIRIM 7

Col.

Geral

1 4 5545-F - MARIANA O. MORAES SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'18'92 PETIZ I 9

2 4 8145-F - SABRINA SEILER SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'22'89 PETIZ I 7

3 3 5696-F - LAUREN CRISTINE BESSA FERNANDES ACADEMIA ALTA RESISTÊNCIA 00'23'26 PETIZ I 6

4 1 3626-F - PALOMA ALVES RIBEIRO ESTEVES ARUJÁ SEA HORSES 00'26'54 PETIZ I 5

5 2 8181-F - MILLENA SANTOS ALVES OASIS - ADEN 00'26'76 PETIZ I 4

6 2 8180-F - ESTHER ALVES RIBEIRO OASIS - ADEN 00'27'64 PETIZ I 3

7 6 8101-F - LÍVIA CANDIDO CAMPOS OASIS - ADEN 00'31'53 PETIZ I 2

8 3 8093-F - GIULIA DE SOUZA SANTOS ASEA 00'33'70 PETIZ I 1

9 7 8219-F - ISABELLA FERNANDEZ DIAS OASIS - ADEN 00'35'51 PETIZ I 1

1 5 5573-F - ANA LUÍSA ORTIZ DE GODOY FORTE TRAINER ACQUA 00'19'25 PETIZ II 9

2 6 4903-F - ALICE NAKAIARA TAKAHAGI TRAINER ACQUA 00'23'11 PETIZ II 7

3 5 8149-F - MARIA LUÍSA ABDALLA ARRUDA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'24'23 PETIZ II 6

Col.

Geral

1 5 8208-M - LUCAS JUN MIZUTA NAKAMURA ACADEMIA FÔLEGO 00'22'77 PETIZ I 9

2 7 5416-M - LEVI MIGUEL SILVA BISPO ACADEMIA IKEDA 00'25'49 PETIZ I 7

Raia Atleta Academia Tempo Categoria Pts

Pts

Raia Atleta Academia Tempo Categoria Pts

Raia Atleta Academia Tempo Categoria

19º - PROVA 25M NADO COSTAS PETIZ 1 E 2 FEMININO - TYPE: 2 ID: 5455

20º - PROVA 25M NADO COSTAS PETIZ 1 E 2 MASCULINO - TYPE: 2 ID: 5454

3 3 8221-M - THIAGO AZEVEDO DE MORAES ACADEMIA FÔLEGO 00'26'29 PETIZ I 6



4 4 4931-M - MIGUEL DE ALBUQUERQUE MONTEIRO ARUJÁ SEA HORSES 00'31'35 PETIZ I 5

5 6 8204-M - RAPHAEL ALVES FERREIRA ARUJÁ SEA HORSES 00'41'10 PETIZ I 4

1 4 4520-M - MATHEUS JATCZAK FUKUNARU TRAINER ACQUA 00'19'34 PETIZ II 9

2 2 8165-M - ARTHUR DE SOUZA ROCHA OLÍMPIA - ACADEMIA 00'22'57 PETIZ II 7

3 3 5033-M - YAN MARTINS LOURENÇO OASIS - ADEN 00'24'50 PETIZ II 6

4 5 3688-M - PIETRO LORENZO FERNANDES DE OLIVEIRA ACADEMIA IKEDA 00'26'36 PETIZ II 5

5 7 8172-M - GABRIEL MOREIRA MARTINS TRAINER ACQUA 00'28'30 PETIZ II 4

6 1 8120-M - DAVI DA SILVA SANTOS OLÍMPIA - ACADEMIA 00'29'19 PETIZ II 3

7 2 8227-M - ARTUR BARTHOLOMEU DE CAMPOS LIMA CORPO E ALMA 00'30'23 PETIZ II 2

n.c 1 5415-M - WALLACE WILLIAN DE ARAÚJO FIGUEIREDO LUQUES ACADEMIA IKEDA n.c PETIZ II -

n.c 6 8129-M - LEONARDO DIAS DE MORAES TRAINER ACQUA n.c PETIZ II -

Col.

Geral

1 4 8054-F - MARIA EDUARDA SANTOS BRIZOTI ADC SÃO BERNARDO 00'40'40 MIRIM I 16

2 5 5350-F - LORENA BUCCHI SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'47'64 MIRIM I 14

3 3 5718-F - PIETRA MONTEIRO DOS SANTOS ASEA 00'49'91 MIRIM I 13

4 6 5336-F - ISABELLY PORTELA DOS SANTOS SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'52'37 MIRIM I 12

5 2 5511-F - MARIANA SEIFER ROCHA ADC SÃO BERNARDO 00'55'81 MIRIM I 11

Raia Atleta Academia Tempo Categoria Pts

21º - PROVA 25M NADO COSTAS PRÉ-MIRIM FEMININO - TYPE: 2 ID: 5453

22º - PROVA 25M NADO COSTAS PRÉ-MIRIM MASCULINO - TYPE: 2 ID: 5452

23º - PROVA 50M NADO LIVRE MIRIM 1 FEMININO - TYPE: 5 ID: 5451

Não há registro de atletas para esta prova!

Não há registro de atletas para esta prova!

24º - PROVA 50M NADO LIVRE MIRIM 1 MASCULINO - TYPE: 5 ID: 5450

Col.

Geral

1 5 8088-M - FERNANDO SEIJI KANEKO ASEA 00'42'36 MIRIM I 16

2 2 4834-M - ENZO GIJON GERBELLI ADC SÃO BERNARDO 00'47'38 MIRIM I 14

3 6 5818-M - LUCCA DE CARVALHO CURY ADC SÃO BERNARDO 00'48'28 MIRIM I 13

4 1 8057-M - ANDREY ARAUJO BALDINI ADC SÃO BERNARDO 00'48'38 MIRIM I 12

5 3 8182-M - MIGUEL DA SILVA NUNES OASIS - ADEN 00'51'01 MIRIM I 11

6 7 8059-M - BERNARDO MONTERO SANTANA SARAIVA ADC SÃO BERNARDO 00'55'84 MIRIM I 10

n.c 4 8194-M - KAUÃ BUENO BALDAN CAJÉ OASIS - ADEN n.c MIRIM I -

Col.

Geral

1 4 4987-F - ISABELI MARTINS GOMES OASIS - ADEN 00'37'37 MIRIM II 16

2 5 5517-F - EDUARDA BATISTA BRAZ OASIS - ADEN 00'37'97 MIRIM II 14

3 3 5355-F - HELENA ANDRADE CARVALHO SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'38'01 MIRIM II 13

4 2 5493-F - LUIZA MARQUES REIS ADC SÃO BERNARDO 00'43'70 MIRIM II 12

5 4 5574-F - NAILA DOS SANTOS MENEZES TRAINER ACQUA 00'44'19 MIRIM II 11

6 6 8045-F - ÁUREA ROSSI BERGAMINI SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'46'61 MIRIM II 10

7 7 5550-F - GABRIELA F. CRUZ SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'47'17 MIRIM II 9

8 5 5539-F - CAROLINA AKEMI KOJIMA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'47'68 MIRIM II 8

9 2 8189-F - ISABELLA RODOLPHO GALLI SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'48'26 MIRIM II 7

10 3 5486-F - MARIA CLARA FASSINA MOL ADC SÃO BERNARDO 00'48'47 MIRIM II 6

11 1 5537-F - MELISSA RICCI VERNIERS SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'49'74 MIRIM II 5

Raia Atleta Academia Tempo Categoria Pts

25º - PROVA 50M NADO LIVRE MIRIM 2 FEMININO - TYPE: 5 ID: 5449

Raia Atleta Academia Tempo Categoria Pts



Col.

Geral

1 4 4771-M - RAUL FERNANDES PENNA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'36'03 MIRIM II 16

2 5 5510-M - LUCKA ELLIOT LAPA POLAC ADC SÃO BERNARDO 00'36'16 MIRIM II 14

3 3 5533-M - GUSTAVO RANCAN MOLEIRO SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'38'04 MIRIM II 13

4 6 8197-M - LEONARDO MAMEDE GABRIEL OASIS - ADEN 00'38'14 MIRIM II 12

5 5 5690-M - LUCCAS GABRIEL SILVA DOS SANTOS ACADEMIA FÔLEGO 00'40'37 MIRIM II 11

6 2 5875-M - PEDRO VICTOR RODRIGUES SILVA ACADEMIA FÔLEGO 00'40'83 MIRIM II 10

7 4 5587-M - VITOR GELK PRADO OASIS - ADEN 00'40'85 MIRIM II 9

8 1 5752-M - DAVI CALDERON DIONISIO SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'41'29 MIRIM II 8

9 1 5114-M - VITOR GOMES DA SILVA ADC SÃO BERNARDO 00'42'41 MIRIM II 7

10 6 8068-M - DAVI SANTOS ADC SÃO BERNARDO 00'43'82 MIRIM II 6

11 7 5335-M - RAFAEL ALMEIDA CIRILO SILVA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'45'08 MIRIM II 5

12 2 8164-M - HENRIQUE KUMANAYA LIZOT TRAINER ACQUA 00'46'83 MIRIM II 4

13 5 5315-M - JOÃO LUCAS DO NASCIMENTO REZENDE ARUJÁ SEA HORSES 00'47'01 MIRIM II 3

14 2 8060-M - HEITOR PUGSLEY SOUSA BASTOS ADC SÃO BERNARDO 00'48'08 MIRIM II 3

15 4 5864-M - OTAVIO QUINAIA DA CONCEIÇÃO SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'49'59 MIRIM II 3

16 7 5862-M - VICTOR OLIVEIRA PRATES DE SÁ ASEA 00'51'06 MIRIM II 3

17 7 5745-M - LEONARDO DA SILVA SOEIRO ASEA 00'51'87 MIRIM II 3

18 6 5534-M - MARCO ANTONIO HONÓRIO BARBOSA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'53'64 MIRIM II 3

19 1 4695-M - MIGUEL CAVALCANTE CASTRO ACADEMIA IKEDA 00'53'67 MIRIM II 3

des 3 5878-M - LORENZO GAZAL FERREIRA ASEA des MIRIM II -

n.c 3 5520-M - MATHEUS SALTURATO AREIAS OASIS - ADEN n.c MIRIM II -

Raia Atleta Academia Tempo Categoria

26º - PROVA 50M NADO LIVRE MIRIM 2 MASCULINO - TYPE: 5 ID: 5448

Pts

27º - PROVA 50M NADO LIVRE PETIZ 1 E 2 FEMININO - TYPE: 5 ID: 5447

Col.

Geral

1 4 5545-F - MARIANA O. MORAES SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'35'08 PETIZ I 16

2 6 5671-F - MARIA FREITAS ROSSETTO SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'36'45 PETIZ I 14

3 2 5824-F - JULIA GARCIA VETEV LIMA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'38'12 PETIZ I 13

4 2 4832-F - EMILLY GUIMARÃES SANTOS ADC SÃO BERNARDO 00'38'26 PETIZ I 12

5 4 4772-F - ISABELA LEAL CAMARGO SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'39'20 PETIZ I 11

6 4 5653-F - ALICE ANAZARIO DA SILVA ASEA 00'40'15 PETIZ I 10

7 3 5869-F - SOPHIA SANCHES DE MELO ASEA 00'40'77 PETIZ I 9

8 7 4844-F - GIOVANA MATIAS DE SANTANA ADC SÃO BERNARDO 00'41'61 PETIZ I 8

9 3 8118-F - MARIA VITÓRIA STILIANO ZUGAIB OASIS - ADEN 00'42'96 PETIZ I 7

10 1 5823-F - MARIA ALICE SILVA ADC SÃO BERNARDO 00'43'94 PETIZ I 6

11 2 8145-F - SABRINA SEILER SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'45'87 PETIZ I 5

12 1 5038-F - REBECA INÁCIO DA SILVA ASEA 00'46'07 PETIZ I 4

13 6 8086-F - AYLLA TIEMI SILVA NAKATA DA COSTA ASEA 00'51'08 PETIZ I 3

14 7 8087-F - ISABELLA AYUMI KANEKO ASEA 00'51'43 PETIZ I 3

n.c 2 5851-F - FLORA PELLEGRINO PISANI SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE n.c PETIZ I -

1 3 5573-F - ANA LUÍSA ORTIZ DE GODOY FORTE TRAINER ACQUA 00'36'36 PETIZ II 16

2 5 4431-F - GIOVANA TANGO ONISHI ACADEMIA FÔLEGO 00'38'59 PETIZ II 14

3 5 5551-F - MELISSA C. GOMES SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'40'14 PETIZ II 13

4 1 4903-F - ALICE NAKAIARA TAKAHAGI TRAINER ACQUA 00'40'19 PETIZ II 12

5 7 5687-F - ELISA AYUMI DOMINGUES GO ACADEMIA FÔLEGO 00'41'17 PETIZ II 11

6 3 4938-F - MANUELLA VITÓRIA MARCIANO MANDINGA ASEA 00'44'61 PETIZ II 10

7 4 8061-F - LIVIA BELO DE SOUZA ADC SÃO BERNARDO 00'45'49 PETIZ II 9

8 5 8149-F - MARIA LUÍSA ABDALLA ARRUDA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'46'48 PETIZ II 8

PtsRaia Atleta Academia Tempo Categoria

8 5 8149-F - MARIA LUÍSA ABDALLA ARRUDA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'46'48 PETIZ II 8



9 6 8153-F - ALICE FILIPINI SIQUEIRA ASEA 00'51'40 PETIZ II 7

10 6 5833-F - GIOVANNA GOMES DE FREITAS OASIS - ADEN 00'53'91 PETIZ II 6

n.c 5 7997-F - LAURA SAORI DANTAS FURUSHIMA ASEA n.c PETIZ II -

Col.

Geral

1 5 4963-M - ENZO YUJI SIQUEIROS TOIA ASEA 00'36'67 PETIZ I 16

2 7 5383-M - NICOLLAS PIMENTEL DA COSTA ASEA 00'37'41 PETIZ I 14

3 2 8146-M - THOMÁS PAIVA LICHY GRASSO SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'38'13 PETIZ I 13

4 1 8148-M - THEO GALVÃO AFONSO SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'38'77 PETIZ I 12

5 3 4962-M - PEDRO YUKI SIQUEIROS TOIA ASEA 00'39'19 PETIZ I 11

6 2 4773-M - LUCAS CURSINO DE VICENTE SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'39'49 PETIZ I 10

7 5 4774-M - LORENZO DE SOUZA BARROS SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'40'39 PETIZ I 9

8 4 8208-M - LUCAS JUN MIZUTA NAKAMURA ACADEMIA FÔLEGO 00'41'96 PETIZ I 8

9 5 4798-M - ISAAC SOARES VIEIRA SANTOS ASEA 00'42'22 PETIZ I 7

10 3 4778-M - ANTONIO COLLET DE GRACA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'42'41 PETIZ I 6

11 7 8193-M - DAVI YOSHIO OKUBO OASIS - ADEN 00'43'36 PETIZ I 5

12 3 4802-M - ARTHUR LUIZ MANGIA ASEA 00'44'38 PETIZ I 4

13 4 5840-M - ENZO GABRIEL PIRES FARIAS DA ROCHA ASEA 00'44'46 PETIZ I 3

14 6 8155-M - TOMAS KEIJI MURATA FUGIMOTO ASEA 00'46'86 PETIZ I 3

15 3 5416-M - LEVI MIGUEL SILVA BISPO ACADEMIA IKEDA 00'49'42 PETIZ I 3

16 6 4211-M - MIGUEL NEVES APOLINÁRIO ARUJÁ SEA HORSES 00'49'76 PETIZ I 3

17 2 8089-M - ENZO MARQUES MATHEY ASEA 00'50'89 PETIZ I 3

18 7 8055-M - BRYAN HENQUE MARTINS ADC SÃO BERNARDO 00'50'97 PETIZ I 3

19 5 5617-M - LEONARDO DIEGUEZ REZENDE ARUJÁ SEA HORSES 00'56'19 PETIZ I 3

Raia Atleta Academia Tempo Categoria Pts

28º - PROVA 50M NADO LIVRE PETIZ 1 E 2 MASCULINO - TYPE: 5 ID: 5446

n.c 4 4775-M - ENZO RUIVO CALDEIRA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE n.c PETIZ I -

1 3 5730-M - DANIEL GOMES MARIMATSU DAIBIS DE OLIVEIRA ASEA 00'35'08 PETIZ II 16

2 4 8151-M - GUSTAVO SEIXAS CHAVES SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'35'23 PETIZ II 14

3 2 4520-M - MATHEUS JATCZAK FUKUNARU TRAINER ACQUA 00'36'07 PETIZ II 13

4 7 5641-M - ARTHUR RODRIGUES DOS SANTOS LIMA NATAÇÃO GOLFINHO 00'36'32 PETIZ II 12

5 6 8207-M - EDUARDO GODOI CALABEZ ACADEMIA FÔLEGO 00'36'48 PETIZ II 11

5 5 4492-M - EDUARDO LUZ D�APRILE SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'36'48 PETIZ II 11

7 6 5530-M - DIOGO PEREIRA LOBO SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'36'64 PETIZ II 9

8 1 4462-M - MIGUEL SELOTTOFREITAS FERREIRA DOS SANTOS ASEA 00'39'61 PETIZ II 8

9 4 5492-M - PEDRO HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA ADC SÃO BERNARDO 00'40'08 PETIZ II 7

10 6 5516-M - DAVI LUIZ DE OLIVEIRA EDUARDO OASIS - ADEN 00'40'53 PETIZ II 6

11 1 8069-M - RAPHAEL VIDAL BRITO SANTOMERO ADC SÃO BERNARDO 00'40'66 PETIZ II 5

12 2 8102-M - MIGUEL DE OLIVEIRA FERNANDES ADC SÃO BERNARDO 00'41'56 PETIZ II 4

13 3 5033-M - YAN MARTINS LOURENÇO OASIS - ADEN 00'43'87 PETIZ II 3

14 4 5657-M - ENZO PEREIRA DE OLIVEIRA ARUJÁ SEA HORSES 00'45'87 PETIZ II 3

15 5 3688-M - PIETRO LORENZO FERNANDES DE OLIVEIRA ACADEMIA IKEDA 00'48'93 PETIZ II 3

16 1 8127-M - JOAQUIM HENRIQUE RUIZ DA SILVA OASIS - ADEN 00'57'50 PETIZ II 3

Col.

Geral

1 4 4836-F - LAURA ALMEIDA SILVA GAZETA ADC SÃO BERNARDO 01'05'95 PETIZ I 23

2 3 8150-F - SARAH MARCHI DE SOUZA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 01'08'41 PETIZ II 21

3 5 5717-F - MARIA EDUARDA PALMEIRA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 01'09'21 PETIZ II 20

4 6 5532-F - LAURA SANZI FERREIRA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 01'15'08 PETIZ II 19

5 6 5515-F - CECÍLIA OLIVEIRA SANTOS OASIS - ADEN 01'16'74 PETIZ II 18

Raia Atleta Academia Tempo Categoria Pts

29º - PROVA 100M NADO LIVRE PRÉ-ELITE FEMININO - TYPE: 9 ID: 5445

5 6 5515-F - CECÍLIA OLIVEIRA SANTOS OASIS - ADEN 01'16'74 PETIZ II 18



6 2 4681-F - GIOVANNA SENA BRUNO DE OLIVEIRA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 01'16'99 PETIZ II 17

7 1 4317-F - BEATRIZ NUNES ASSAD SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 01'17'79 PETIZ II 16

8 2 5110-F - ELIS BATISTA RODRIGUES DE SOUSA ADC SÃO BERNARDO 01'17'92 PETIZ II 15

9 4 4835-F - LAIS KAWAKAME RIVELLES ADC SÃO BERNARDO 01'20'42 PETIZ I 14

10 7 4779-F - HELENA AMORIM RIBEIRO SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 01'22'85 PETIZ II 13

11 4 4832-F - EMILLY GUIMARÃES SANTOS ADC SÃO BERNARDO 01'24'59 PETIZ I 12

12 3 5109-F - EDUARDA SOPHIA DE SOUSA OLIMPIO ADC SÃO BERNARDO 01'24'65 PETIZ I 11

13 7 4387-F - KATHARINE CUNHA DOS SANTOS ADC SÃO BERNARDO 01'26'51 MIRIM II 10

14 2 5517-F - EDUARDA BATISTA BRAZ OASIS - ADEN 01'27'35 MIRIM II 9

15 2 4987-F - ISABELI MARTINS GOMES OASIS - ADEN 01'27'51 MIRIM II 8

16 5 5482-F - ALICE MARIA SOARES CATELAN ADC SÃO BERNARDO 01'29'26 PETIZ I 7

17 2 5869-F - SOPHIA SANCHES DE MELO ASEA 01'33'60 PETIZ I 6

17 1 4291-F - GIOVANNA OLIVEIRA DE ALMEIDA ADC SÃO BERNARDO 01'33'60 MIRIM II 6

19 5 4844-F - GIOVANA MATIAS DE SANTANA ADC SÃO BERNARDO 01'34'19 PETIZ I 4

20 6 5653-F - ALICE ANAZARIO DA SILVA ASEA 01'34'75 PETIZ I 4

21 5 4284-F - LOUISE SOPHIE DUARTE LISBOA ADC SÃO BERNARDO 01'35'92 PETIZ I 4

22 7 4614-F - HELOISA MARQUES ARRUDA OASIS - ADEN 01'35'99 PETIZ I 4

23 4 5483-F - EMANUELLY COSTA DE MORAES ADC SÃO BERNARDO 01'37'90 PETIZ I 4

24 3 5819-F - ALICE DE CARVALHO CURY ADC SÃO BERNARDO 01'38'07 PETIZ I 4

25 1 5823-F - MARIA ALICE SILVA ADC SÃO BERNARDO 01'40'11 PETIZ I 4

26 3 5493-F - LUIZA MARQUES REIS ADC SÃO BERNARDO 01'41'69 MIRIM II 4

27 6 5038-F - REBECA INÁCIO DA SILVA ASEA 01'49'64 PETIZ I 4

28 3 8061-F - LIVIA BELO DE SOUZA ADC SÃO BERNARDO 01'54'61 PETIZ II 4

29 4 5511-F - MARIANA SEIFER ROCHA ADC SÃO BERNARDO 02'05'62 MIRIM I 4

n.c 5 7997-F - LAURA SAORI DANTAS FURUSHIMA ASEA n.c PETIZ II -

Col.

Geral

1 4 5529-M - PEDRO MIERZWA VIEIRA CARVALHO SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 01'04'86 PETIZ II 23

2 7 4698-M - GUILHERME HIDEKI KAWAKAMI TRAINER ACQUA 01'12'82 PETIZ II 21

3 5 5307-M - EDUARDO REZENDE ROSADO FRANÇA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 01'16'53 PETIZ II 20

4 2 5531-M - JOAO PEDRO MORAES FERNANDES SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 01'16'95 PETIZ II 19

5 3 8152-M - TONNI DINIZ PATARA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 01'17'04 PETIZ II 18

6 6 4782-M - PEDRO FERNANDES PENNA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 01'22'91 PETIZ II 17

7 4 4503-M - JOÃO VICTOR TEIXEIRA BARAÇAL ADC SÃO BERNARDO 01'23'87 PETIZ II 16

8 1 4781-M - JOAO FELIPE FIRMINO OLIVEIRA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 01'24'65 PETIZ II 15

9 3 5510-M - LUCKA ELLIOT LAPA POLAC ADC SÃO BERNARDO 01'24'86 MIRIM II 14

10 2 5495-M - DAVI SOUZA SOARES ADC SÃO BERNARDO 01'26'96 PETIZ I 13

11 5 4358-M - MATEUS DANTE OVALLE SALLES ADC SÃO BERNARDO 01'33'60 PETIZ I 12

12 7 5492-M - PEDRO HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA ADC SÃO BERNARDO 01'34'19 PETIZ II 11

13 4 8102-M - MIGUEL DE OLIVEIRA FERNANDES ADC SÃO BERNARDO 01'34'32 PETIZ II 10

14 5 8069-M - RAPHAEL VIDAL BRITO SANTOMERO ADC SÃO BERNARDO 01'37'19 PETIZ II 9

15 3 5114-M - VITOR GOMES DA SILVA ADC SÃO BERNARDO 01'38'10 MIRIM II 8

16 6 4798-M - ISAAC SOARES VIEIRA SANTOS ASEA 01'38'90 PETIZ I 7

17 1 4802-M - ARTHUR LUIZ MANGIA ASEA 01'41'13 PETIZ I 6

18 2 4834-M - ENZO GIJON GERBELLI ADC SÃO BERNARDO 01'48'40 MIRIM I 5

19 1 5820-M - GUILHERME RODRIGUES NUNES ADC SÃO BERNARDO 01'54'46 PRÉ MIRIM 4

20 6 8055-M - BRYAN HENQUE MARTINS ADC SÃO BERNARDO 02'06'48 PETIZ I 4

30º - PROVA 100M NADO LIVRE PRÉ-ELITE MASCULINO - TYPE: 9 ID: 5444

Raia Atleta Academia Tempo Categoria Pts



Col.

Geral

1 3 8054-F - MARIA EDUARDA SANTOS BRIZOTI ADC SÃO BERNARDO 00'48'49 MIRIM I 16

2 4 5718-F - PIETRA MONTEIRO DOS SANTOS ASEA 00'49'29 MIRIM I 14

Col.

Geral

1 4 8088-M - FERNANDO SEIJI KANEKO ASEA 00'53'64 MIRIM I 16

2 3 5818-M - LUCCA DE CARVALHO CURY ADC SÃO BERNARDO 00'57'69 MIRIM I 14

3 5 8057-M - ANDREY ARAUJO BALDINI ADC SÃO BERNARDO 01'01'52 MIRIM I 13

4 2 8059-M - BERNARDO MONTERO SANTANA SARAIVA ADC SÃO BERNARDO 01'04'20 MIRIM I 12

Col.

Geral

1 4 5355-F - HELENA ANDRADE CARVALHO SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'50'34 MIRIM II 16

2 3 5539-F - CAROLINA AKEMI KOJIMA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'54'64 MIRIM II 14

3 2 5486-F - MARIA CLARA FASSINA MOL ADC SÃO BERNARDO 00'56'59 MIRIM II 13

4 5 5537-F - MELISSA RICCI VERNIERS SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'58'58 MIRIM II 12

Col.

Geral

1 4 5533-M - GUSTAVO RANCAN MOLEIRO SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'46'26 MIRIM II 16

2 3 4771-M - RAUL FERNANDES PENNA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'46'57 MIRIM II 14

Raia Atleta Academia Tempo Categoria

Raia Atleta Academia Tempo Categoria Pts

31º - PROVA 50M NADO COSTAS MIRIM 1 FEMININO - TYPE: 6 ID: 5443

Pts

Raia Atleta Academia Tempo Categoria Pts

Raia Atleta Academia Tempo Categoria Pts

32º - PROVA 50M NADO COSTAS MIRIM 1 MASCULINO - TYPE: 6 ID: 5442

33º - PROVA 50M NADO COSTAS MIRIM 2 FEMININO - TYPE: 6 ID: 5441

34º - PROVA 50M NADO COSTAS MIRIM 2 MASCULINO - TYPE: 6 ID: 5440

3 2 8197-M - LEONARDO MAMEDE GABRIEL OASIS - ADEN 00'47'81 MIRIM II 13

4 6 5752-M - DAVI CALDERON DIONISIO SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'49'03 MIRIM II 12

5 5 5587-M - VITOR GELK PRADO OASIS - ADEN 00'49'58 MIRIM II 11

6 2 8060-M - HEITOR PUGSLEY SOUSA BASTOS ADC SÃO BERNARDO 00'53'57 MIRIM II 10

7 3 8068-M - DAVI SANTOS ADC SÃO BERNARDO 00'54'02 MIRIM II 9

8 4 5335-M - RAFAEL ALMEIDA CIRILO SILVA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00'54'76 MIRIM II 8

9 5 4695-M - MIGUEL CAVALCANTE CASTRO ACADEMIA IKEDA 01'03'80 MIRIM II 7

Col.

Geral

1 3 8150-F - SARAH MARCHI DE SOUZA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 01'21'59 PETIZ II 23

2 4 5717-F - MARIA EDUARDA PALMEIRA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 01'21'94 PETIZ II 21

3 5 4835-F - LAIS KAWAKAME RIVELLES ADC SÃO BERNARDO 01'30'33 PETIZ I 20

4 7 5109-F - EDUARDA SOPHIA DE SOUSA OLIMPIO ADC SÃO BERNARDO 01'33'21 PETIZ I 19

5 5 4255-F - BIANCA KAORI NAKANO CORREA OASIS - ADEN 01'33'36 PETIZ I 18

6 2 5532-F - LAURA SANZI FERREIRA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 01'35'49 PETIZ II 17

7 6 4317-F - BEATRIZ NUNES ASSAD SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 01'36'03 PETIZ II 16

8 1 4681-F - GIOVANNA SENA BRUNO DE OLIVEIRA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 01'38'06 PETIZ II 15

9 2 5671-F - MARIA FREITAS ROSSETTO SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 01'38'61 PETIZ I 14

10 5 4772-F - ISABELA LEAL CAMARGO SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 01'42'36 PETIZ I 13

11 4 5482-F - ALICE MARIA SOARES CATELAN ADC SÃO BERNARDO 01'42'92 PETIZ I 12

12 3 4291-F - GIOVANNA OLIVEIRA DE ALMEIDA ADC SÃO BERNARDO 01'44'45 MIRIM II 11

13 7 5824-F - JULIA GARCIA VETEV LIMA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 01'45'79 PETIZ I 10

14 4 5551-F - MELISSA C. GOMES SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 01'46'74 PETIZ II 9

15 2 5687-F - ELISA AYUMI DOMINGUES GO ACADEMIA FÔLEGO 01'49'35 PETIZ II 8

35º - PROVA 100M NADO COSTAS PRÉ-ELITE FEMININO - TYPE: 10 ID: 5439

Raia Atleta Academia Tempo Categoria Pts

16 3 5483-F - EMANUELLY COSTA DE MORAES ADC SÃO BERNARDO 01'49'94 PETIZ I 7



17 1 5819-F - ALICE DE CARVALHO CURY ADC SÃO BERNARDO 01'59'41 PETIZ I 6

n.c 6 5851-F - FLORA PELLEGRINO PISANI SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE n.c PETIZ I -

Col.

Geral

1 4 4830-M - GABRIEL RODRIGUERO FERREIRA GINDRO ADC SÃO BERNARDO 01'22'95 PETIZ II 23

2 6 5531-M - JOAO PEDRO MORAES FERNANDES SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 01'28'90 PETIZ II 21

3 5 3563-M - ENZO ALVES DE SOUSA OASIS - ADEN 01'30'86 PETIZ II 20

4 3 5307-M - EDUARDO REZENDE ROSADO FRANÇA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 01'30'92 PETIZ II 19

5 6 8151-M - GUSTAVO SEIXAS CHAVES SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 01'31'94 PETIZ II 18

6 2 8148-M - THEO GALVÃO AFONSO SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 01'33'11 PETIZ I 17

7 1 5495-M - DAVI SOUZA SOARES ADC SÃO BERNARDO 01'35'86 PETIZ I 16

8 2 4781-M - JOAO FELIPE FIRMINO OLIVEIRA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 01'37'06 PETIZ II 15

9 7 4782-M - PEDRO FERNANDES PENNA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 01'38'39 PETIZ II 14

10 3 4492-M - EDUARDO LUZ D�APRILE SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 01'39'13 PETIZ II 13

11 2 8207-M - EDUARDO GODOI CALABEZ ACADEMIA FÔLEGO 01'40'76 PETIZ II 12

12 1 5530-M - DIOGO PEREIRA LOBO SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 01'44'17 PETIZ II 11

13 5 4774-M - LORENZO DE SOUZA BARROS SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 01'44'74 PETIZ I 10

14 3 8146-M - THOMÁS PAIVA LICHY GRASSO SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 01'47'03 PETIZ I 9

15 4 4778-M - ANTONIO COLLET DE GRACA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 01'49'16 PETIZ I 8

16 7 4773-M - LUCAS CURSINO DE VICENTE SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 01'53'80 PETIZ I 7

17 5 4358-M - MATEUS DANTE OVALLE SALLES ADC SÃO BERNARDO 01'55'74 PETIZ I 6

n.c 4 4775-M - ENZO RUIVO CALDEIRA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE n.c PETIZ I -

Col.

Tempo Categoria Pts

Raia Atleta Academia Tempo Categoria Pts

36º - PROVA 100M NADO COSTAS PRÉ-ELITE MASCULINO - TYPE: 10 ID: 5438

37º - PROVA 4X25M NADO LIVRE PRÉ-MIRIM, MIRIM 1 E 2 FEMININO - TYPE: 23 ID: 5437

Raia Atleta Academia

Geral

1 4 5088-F - ADC SBC (A) PRÉ-MIRIM / MIRIM I E II FEMININO ADC SÃO BERNARDO 01'10'13 PETIZ I 18

2 5 1979-F - OASIS - ADEN - EQUIPE A FEMININA MANHÃ OASIS - ADEN 01'19'53 MÁSTER A 14

3 3 5367-F - SPFC A PRÉ-MIRIM/MIRIM - FEM SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 01'23'54 - 12

4 2 5368-F - SPFC B PRÉ-MIRIM/MIRIM - FEM SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 01'25'10 - 10

5 6 5089-F - ADC SBC (B) PRÉ-MIRIM / MIRIM I E II FEMININO ADC SÃO BERNARDO 01'42'58 PETIZ I 8

Col.

Geral

1 5 4815-M - SPFC A PRÉ-MIRIM/MIRIM - MASC SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 01'12'91 PETIZ I 18

2 3 1963-M - OASIS - ADEN - EQUIPE A MASCULINA MANHÃ OASIS - ADEN 01'18'46 JÚNIOR 14

3 6 5445-M - SPFC B PRÉ-MIRIM/MIRIM - MASC SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 01'24'49 PETIZ I 12

4 7 5126-M - ADC SBC (B) PRÉ-MIRIM / MIRIM I E II MASCULINO ADC SÃO BERNARDO 01'25'64 MIRIM I 10

5 4 1967-M - OASIS - ADEN - EQUIPE B MASCULINA MANHÃ OASIS - ADEN 01'29'91 JÚNIOR 8

des 1 411-M - ASEA - EQUIPE A MASCULINA MANHÃ ASEA des SÊNIOR -

des 2 5125-M - ADC SBC (A) PRÉ-MIRIM / MIRIM I E II MASCULINO ADC SÃO BERNARDO des MIRIM I -

Col.

Geral

1 5 5411-F - SPFC A PETIZ - FEM SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 02'13'08 - 32

2 4 5090-F - ADC SBC (A) PETIZ I E II FEMININO ADC SÃO BERNARDO 02'18'85 INFANTIL I 28

3 1 5076-F - SPFC B PETIZ - FEM SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 02'30'90 - 26

4 2 1979-F - OASIS - ADEN - EQUIPE A FEMININA MANHÃ OASIS - ADEN 02'36'58 MÁSTER A 24

5 6 5091-F - ADC SBC (B) PETIZ I E II FEMININO ADC SÃO BERNARDO 02'44'79 JÚNIOR 22

6 7 419-F - ASEA - EQUIPE A FEMININA MANHÃ ASEA 03'02'68 MÁSTER H 20

Raia Atleta Academia Tempo Categoria Pts

Raia Atleta Academia Tempo Categoria Pts

38º - PROVA 4X25M NADO LIVRE PRÉ-MIRIM, MIRIM 1 E 2 MASCULINO - TYPE: 23 ID: 5436

39º - PROVA 4X50M NADO LIVRE PETIZ 1 E 2 FEMININO - TYPE: 24 ID: 5435

Raia Atleta Academia Tempo Categoria Pts

7 3 1983-F - OASIS - ADEN - EQUIPE B FEMININA MANHÃ OASIS - ADEN 03'39'27 MÁSTER D 18



Col.

Geral

1 4 5803-M - SPFC- A PETIZ MASC SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 02'12'63 INFANTIL I 32

2 1 5804-M - SPFC - B PETIZ MASC SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 02'28'23 INFANTIL I 28

3 3 5123-M - ADC SBC (A) PETIZ I E II MASCULINO ADC SÃO BERNARDO 02'31'12 INFANTIL I 26

4 5 411-M - ASEA - EQUIPE A MASCULINA MANHÃ ASEA 02'31'44 SÊNIOR 24

5 2 450-M - ACADEMIA FOLEGO - EQUIPE A MASCULINA MANHÃ ACADEMIA FÔLEGO 02'45'02 JUVENIL 22

6 7 5124-M - ADC SBC (B) PETIZ I E II MASCULINO ADC SÃO BERNARDO 02'56'34 INFANTIL I 20

n.c 6 1963-M - OASIS - ADEN - EQUIPE A MASCULINA MANHÃ OASIS - ADEN n.c JÚNIOR -

Raia Atleta Academia Tempo Categoria Pts

40º - PROVA 4X50M NADO LIVRE PETIZ 1 E 2 MASCULINO - TYPE: 24 ID: 5434


